WARRANTY
IP-Schutzart 65
Dichtungstyp Silikonhülle
CRI 90
Betriebstemperatur -20°C - 60°C
Versorgungsspannung 24 V DC
Leistung 4.8 W/m
Abstrahlwinkel 120°
MacAdam-Ellipse 3 SDCM
Breite [W] 10 mm
Schnittmöglichkeit je [C] 33.3 mm
Anzahl LEDs pro 1 m 240
Anzahl der LEDs pro Segment 7 Stck
Abstand zwischen LEDs [D] 4.16 mm
Maximale Stromkabellänge [L] 10 m
Energieverbrauch 4.8 kWh/1000h
Garantie [Monat] 48
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN
LED-band KWP-HD-0480-24
Ref. KWP-HD-0480-24
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola